



MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

Compras e Contratos

Pág 1 / 1

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2025 Número - Minuta - Licitação: 16 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 71 código Cliente: 71 ano Minuta: 2025 cota Credenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Para Contratação de serviços 8/2025
Processo Administrativo: 18/2025

Ao Sr(a). Laerte Silva Dos Santos, tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pelo Decreto nº 05/2052.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 8/2025, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

22389 - HIDRAMIX COMERCIO E RECUPERACAO DE BOMBAS E COMANDOS LTDA						
Lote: 1 - Lote 01 - Manutenção Mecânica de Veículos Leves da Prefeitura, Secretarias e Autarquias.						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA PARTE DE MECÂNICA PARA VEÍCULOS LEVE DA PREFEITURA.	HORAS	SERVICO	1.500	R\$173,826	R\$260.739,00
2	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO ITEM 1, PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS ÓRGÃOS E AUTARQUIAS	UNIDADE	SERVICO	1	R\$180.000,00	R\$180.000,00
Lote: 2 - Lote 02 - Manutenção Elétrica de Veículos Leves da Prefeitura, Secretarias, Órgãos e Autarquias						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA PARTE DE ELÉTRICA PARA VEÍCULOS LEVE DA PREFEITURA, SECRETARIAS ÓRGÃOS E AUTARQUIAS.	HORAS	SERVICO	500	R\$123,426	R\$61.713,00
4	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO ITEM 3, PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS ÓRGÃOS E AUTARQUIAS.	UNIDADE	SERVICO	1	R\$72.000,00	R\$72.000,00
Lote: 3 - Lote 03 - Motocicletas						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA PARTE DE MECÂNICA PARA AS MOTOCICLETAS.	HORAS	SERVICO	250	R\$203,265	R\$50.816,25
6	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA PARTE DE ELÉTRICA PARA AS PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO ITEM 5 E 6.	HORAS	SERVICO	50	R\$123,426	R\$6.171,30
7	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO ITEM 5 E 6.	UNIDADE	SERVICO	1	R\$27.000,00	R\$27.000,00
Lote: 4 - Lote 04 - Manutenção e Ar Condicionado Automotivo						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
8	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA PARTE DE AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO PARA VEÍCULOS LEVE.	HORAS	SERVICO	500	R\$133,713	R\$66.856,50
9	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO ITEM 8, PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS ÓRGÃOS E AUTARQUIAS.	UNIDADE	SERVICO	1	R\$72.000,00	R\$72.000,00
Lote: 5 - Lote 05 - Funilaria e Pintura						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
10	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA PARTE DE FUNILARIA E PINTURA DE VEÍCULOS LEVE.	HORAS	SERVICO	800	R\$142,344	R\$113.875,20
Total do Fornecedor:						R\$911.171,25

Jaguaruna, 21 de março de 2025.